
о о 
� 

� 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНО ЛЕНИЖ 

Об отмене Проекта планировки и межевания территории микрорайона № 4 
(ул. Вокзальная) г. Красногорска Московской области, в части земельных 

участков с к.и. 50:11:0010403:27, 50:11:0010403:15, 50:11:0010403:236 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
городского округа Красногорск, постановляю: 

3. Отменить Проект планировки и межевания территории 
микрорайона № 4 (ул. Вокзальная) г. Красногорска Московской области, 
утвержденный постановлением Главы Красногорского муниципального 
района Московской области от 26.12.2007 № 3299/12, в части земельных 
участков с к.и. 50:11:0010403:27, 50:11:0010403:15, 50:11:0010403:236. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

Разослано: в дело - 2, УГД- 3, УЗО - 1, Шарварко Е. А. - 1 

А. П. Спасский 

Л.В. Пшонкина 

Е. Ю. Дворецкий 

* 015596

•


